
1 

 

 

Programa „Kuriu sau“ 

Moteriški 

aksesuarai, jų 

paskirtis. 

Papuošalų 

gaminimo 

įrankiai, 

priemonės, 

gaminimo būdai. 

Moteriškų aksesuarų 

įvairovės, rūšių 

pristatymas. Papuošalų 

kūrimo galimybių 

aptarimas. Papuošalų 

gaminimo įrankių, 

priemonių pristatymas. 

1 12 Susipažins su 

moteriškais 

aksesuarais, jų 

paskirtimi. 

Sužinos kokios 

yra galimybės 

susikurti sau 

papuošalą. 

Sužinos, kokios 

yra papuošalams 

gaminti 

priemonės ir 

įrankiai bei kur jų 

įsigyti. 

Papuošalo 

(atšvaito) 

gaminimas 

rankinei 

(kuprinei) karolių 

vėrimo technika 

Darbo eigos aptarimas, 

reikiamų detalių 

pasirinkimas. 

Karoliukų vėrimas, 

jungimas skirtingais 

būdais. 

2 12 Susikarpys 

atšvaito juostelę, 

ją suklijuos. 

Atliks darbus 

pagal vaizdinę 

medžiagą. Atliks 

detalių, karoliukų 

jungimo ir 

tvirtinimo darbus. 

Pasigamins 

atšvaitą-

papuošalą ant 

rankinės. 

Sagės gaminimas 

iš audinio atraižų  

Darbo eigos aptarimas, 

audinio detalių 

paruošimas. Detalių 

jungimas, žiedlapių 

formavimas pateiktu 

būdu. Papuošalo 

gaminimo 

technologinių procesų 

atlikimas.  

 

5 12 Pasiruoš reikiamo 

dydžio detales iš 

audinio. Dirbs 

pagal pateiktą 

pavyzdį. 

Siuvinėjimo 

dygsniu sujungs 

žiedlapius, 

papuoš karoliais. 

Pasigamins 

reikiamą kiekį 

gėlių, jas tvirtins 

prie sagės 

pagrindo. kaklo 

papuošalui 

pasigaminti. 

Tvirtins 

karoliukus, 

tekstilines 

juosteles ir kt.. 

Pasigamins sagę 

Skirtuko knygai 

gaminimas 

Darbo eigos aptarimas, 

reikiamų detalių 

2 12 Atliks darbus 

pagal vaizdinę 



2 

 

pasirinkimas. 

Karoliukų vėrimas, 

jungimas skirtingais 

būdais. 

medžiagą. Atliks 

detalių, karoliukų 

jungimo ir 

tvirtinimo darbus. 

Pasigamins 

knygos skirtuką. 

Gebės atlikti 

apdailos darbus.  

 
 

 


